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MÅNADSBREV nr 12, 2025-2026 

Inner Wheels tema året 2025-2026 
”Step Up & Lead by Example” 
 IIWP Kay Morland, Australia 

 
Klubbpresidenten:  
Kära medlemmar i Malmö-Kirseberg IWC, 
Nu är det dags för detta IW-års sista månadsbrev tillsammans med inbjudan till sommarmötet i 
Skanör. I år är det vår klubb som ansvarar för anordnandet av mötet och jag hoppas därför att många 
av klubbens egna medlemmar kommer att kunna närvara. 
 
Sedan senaste månadsbrevet har vi haft ett ordinarie månadsmöte i april, ett besök hos vår danska 
vänklubb samt en blöt men mycket trevlig vårutflykt. Tack för vackra blombuketten som jag fick från 
klubben i samband med utflykten!  
 
Bifogat finner ni informativa och fint skrivna referat som Gerd Lindström skrivit från dessa tre 
tillställningar. 
 
Vi har också haft sista styrelsemötet för i år och några punkter från det mötet återfinner ni också i 
detta brev. Vi är stolta över att vi redan nu (framför allt tack vare Birgitta Erikssons arbete i styrelsen) 
har kunnat fastställa höstens månadsprogram så ta nu fram era kalendrar och notera alla datum och 
tider för samtliga aktiviteter under hösten! 
Jag hoppas att få möta många av klubbens medlemmar på kommande aktiviteter och vill passa på att 
önska alla en riktigt skön och fin sommar! 
 
Inbjudan Sommarmöte tisdagen den 7 juli 2026 klockan 12:00 
 Plats: Restaurang Gässlingen i Skanör 
 Program:      Eva Jägevall berättar om IW-doktorn och projektet ”Wasat for 

change” och fortsättning av projektet som bedrivs i Kenya i 
samarbete med Rotary Doctors. Trubaduren Johan Bengtsson 
underhåller. Distriktspresident Eva Bengtsson Glantz, som inleder 
sitt andra år som distriktspresident, kommer också att närvara.
  

 Lunch: Gravad lax med dillstuvad potatis, grönsaker och bröd, kaffe och 
kaka. Om du av allergi eller annan anledning inte äter gravad lax 
ber vi dig kontakta klubbmästare Viveka Kylander, tel 070-861 11 
74 eller e-post pvkylander@hotmail.com. Viveka meddelar då 
restaurangen om alternativ kost. 

   Avgift:  300 kr  
 
Anmälan   är bindande och sker genom betalning av 300:- till klubbens Swishnummer 123 

179 97 90 eller PG 632206-9 senast den 26 juni. Glöm inte att skriva 7/7 och 
vem pengarna kommer ifrån i samband med inbetalningen. 
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Medlemsinfo:  Vid senaste månadsmötet hölls parentation för Ragnhild Thorsén. 
 
Informationsmöte: Klubben har fått inbjudan från distriktet att delta med tre klubbmedlemmar på 

distriktets informationsmöte den 12 september på hotell Concordia i Lund.  
Årets möte vänder sig särskilt till medlemmar som vanligtvis inte deltar i denna 
typ av IW-möten. Detta är ett tillfälle att få nyheter direkt från distriktets 
medlemmar som då deltagit i rådets informationsmöte och att träffa andra 
klubbars medlemmar. Därför vill vi i styrelsen uppmana och uppmuntra 
klubbens medlemmar att till någon av oss i styrelsen meddela intresse för att 
delta på detta möte. Vi vill ha er intresseanmälan före 11 augusti då vi har 
nästa styrelsemöte. 

 

”Changeover  
Ceremony” Den 16 juni kl 18:30 på Marina Plaza Helsingborg kommer denna ceremoni att 

äga rum. Då övertar Ingelög Wyndhamn ämbetet som IIW President från 
nuvarande President Kay Morland. Britt Falkman Hagström, Eva Claesson och 
Gerd Lindström kommer delta. Ceremonien kommer filmas och finnas 
tillgänglig på YouTube. 

 
Convention Nästa Convention kommer att äga rum om ett år, 11-14 maj 2027 i Manilla, 

Filippinerna. De som önskar delta uppmanas anmäla sig tidigt då blir priset 
lägre.  

 
Bokklubb  Bokklubben, under ledning av Gerd Lindström har beslutat att de som kan även 

träffas under sommaren klockan 13:00 på Kockum Fritids restaurang. 
Sommarens möten äger rum 25 juni, 30 juli och 27 augusti. Vi äter lunch och 
diskuterar böcker. Alla är mycket välkomna. Ingen anmälan behövs.  

 
Tisdagsluncher  Styrelsen har beslutat att höstens tisdagsluncher ska äga rum tredje tisdagen 

varje månad för att bättre sprida ut de olika aktiviteterna under månaden. Det 
innebär luncher klockan 13:00 på Teatergrillen vid Operan 15/9, 20/10, 17/11, 
15/12. Anmälan till klubbmästaren senast söndagen innan lunchen. 

 
Vandringar/promenader fredagar udda veckor (med undantag för 19 juni, midsommarafton) 

Fortsätter också under sommaren. Vi träffas klockan 11 vid parkeringen till 
Ribersborgs kallbadhus. Därifrån utgår promenaden och avslutas med lunch 
för de som önskar. Ingen anmälan behövs. Det går dock bra att kontakta 
Margareta Hedendahl , tel:070-5751501 för att höra om någon mer ska gå så 
du säkert vet att du får sällskap. 

 
Datum och program för höstens Månadsmöten: 
7 september  Årsmöte och föredrag av representant från stadsmissionen, Skåne 
  ” Kvinnors egen makt även i utsatthet” 
 
8 september  OBS en TORSDAG 
  Tågresa till Svenska kyrkan i Köpenhamn, Gustafskyrkan. Kyrkoherde Krister 

Kappel tar emot oss och vi får visning av kyrkan och äter lunch där. Vår danska 
vänklubb är också inbjudna. 

 
2 november  Tonsättaren Benjamin Staern talar på temat ”att komponera i färger” 
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7 december  Musiker, sångerska, körledare Elinore Uvemark underhåller oss och temat är 
”En stjärna lyser så klart” 

   
 
Nästa styrelsemöten Äger rum den 11 augusti klockan 11:00 hos Gerd Lindström, Auravägen 1, 

Malmö samt den 16 september klockan 11:00 hos Britt Falkman Hagström 
Rådmansgatan 14, Malmö. 

 
 
 
……………………………………………… 
Britt Falkman Hagström 
Klubbpresident 
  

           Bilagor: Referat från 16 april, 22 april och 11 maj 2026 


